МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры

Администрации Приволжского сельского поселения
от  «28» февраля  2023 года
                   №5
В целях оптимизации структуры Администрации Приволжского сельского поселения, на основании постановления Правительства Ярославской  области от 24.09.2008 года № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Ярославской области», Устава Приволжского сельского поселения  Мышкинского  муниципального района,
Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Приволжского сельского поселения  Мышкинского  муниципального  района.
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения:
- решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 19.11.2009 года №13 «Об утверждении структуры Администрации Приволжского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам
4. Обнародовать настоящее решение на информационных  стендах  на территории поселения, расположенных в административных зданиях (помещениях) Администрации Приволжского сельского поселения  в  с.Шипилово,   д.Крюково, с.Рождествено, с.Флоровское, д.Ступино,   с.Богородское,  д. Мартыново,  в  помещениях  библиотек  в  д.Коптево, с.Сера, с.Поводнево  и  разместить на официальном   сайте  Администрации Приволжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.
Глава Приволжского

сельского поселения                                                             Е.Н. Коршунова

                                                      Приложение
                                                          к  решению  Муниципального  Совета

Приволжского  сельского  поселения

                                            от  «28» февраля 2023 года  № 5
СТРУКТУРА

Администрации Приволжского сельского поселения
Должности муниципальной службы

1.Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения

2.Начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения
3.Консультант главный-бухгалтер Администрации Приволжского сельского поселения
4. Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

5. Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

6. Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

7.Ведущий специалист Администрации Приволжского сельского поселения
8.Специалист 1 категории Администрации Приволжского сельского поселения

9.Специалист 1 категории Администрации Приволжского сельского поселения

               Должности, не относящиеся к муниципальной службе

1.Специалист по Флоровскому сельскому округу
2.Специалист по  Крюковскому сельскому округу
3.Специалист по Рождественскому сельскому округу

4.Специалист по Мартыновскому сельскому округу

5.Специалист по Шипиловскому и Архангельскому сельским округам

6.Специалист по Богородскому  сельскому округу

Структура Администрации Приволжского

сельского поселения

Глава Приволжского сельского поселения

Консультант главный-бухгалтер Администрации Приволжского сельского поселения

Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения

Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

(финансист)

Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

(муниципальные закупки)

Специалист  по Флоровскому сельскому округу

Ведущий специалист Администрации Приволжского сельского поселения

Начальник организационного отдела Администрации Приволжского сельского поселения

Специалист  по Крюковскому сельскому округу

Специалист 1 категории Администрации Приволжского сельского поселения

Специалист  по Рождественскому сельскому округу

Специалист  по Шипиловскому и Архангельскому сельским округам

Специалист 1 категории Администрации Приволжского сельского поселения

Специалист  по Мартыновскому сельскому округу

Специалист  по Богородскому сельскому округу